
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
вул. Інститутська 11, Хмельницький-16, 29016, тел.: (0382) 67-02-76, факс: (0382) 67-42-65 

Ё-mail: centr@khmnu.edu.ua, код ЄДРПОУ 02071234

НАКАЗ
Хмельницький №

Про створення робочих комісій конкурсу СНР 
у номінації «Соціально-політичні студії».

Відповідно до вимог «Положення про проведення Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт «Особистість - суспільство - війна: суспільно-політичні, 
психологічні, соціокультурні аспекти».

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад журі із захисту робіт у номінації «Соціально-політичні 
студії» на підсумковій конференції (II етап II туру конкурсу):

Заславська О.О., завідувач кафедри міжнародної комунікації та політології 
Хмельницького національного університету - голова журі,

Алексієвець Л.М., професор кафедри всесвітньої історії та релігієзнавства 
Тернопільського національного педагогічного університету імені Володимира Гнатюка,

Бучин М.А., професор кафедри політології та міжнародних відносин Національного 
університету «Львівська політехніка»,

Вербицька В.І., доцент кафедри обліку і оподаткування Харківського національного 
автомобільно-дорожнього університету,

Жиленко І.Р., професор кафедри журналістики та філології Сумського державного 
університету,

Земський Ю.С., професор кафедри міжнародної комунікації та політології 
Хмельницького національного університету,

Зоркін Р.Ю., старший викладач кафедри, психології та педагогіки Харківського 
національного університету Повітряних сил імені Івана Кожедуба,

Канцір В.С., професор кафедри кримінального права і процесу Національного 
університету «Львівська політехніка»,

Князева О.В., доцент кафедри місцевого самоврядування та розвитку територій 
Національного університету «Одеська політехніка»,

Литвинчук О.В., доцент кафедри міжнародних відносин і політичного менеджменту 
Державного університету «Житомирська політехніка»,

Маруховський О.О., доцент кафедри міжнародних відносин та журналістики 
Університету економіки та права «КРОК»,

Міщук І.В., завідувач кафедри конституційного права та галузевих дисциплін 
Національного університету водного господарства та природокористування,

ХНУ. Зам. № 2/23, т. 1000, 2023

mailto:centr@khmnu.edu.ua


Мовчан Д.В., доцент кафедри германської філології Сумського державного 
університету,

Мудрик Ю.С., старший викладач кафедри міжнародної комунікації та політології 
Хмельницького національного університету,

Мялковська Л.М., професор кафедри- іноземної та української філології Луцького- 
національного технічного університету,

Посвістак О. А., доцент кафедри міжнародної комунікації та політології Хмельницького 
національного університету,

Старкова Г.В., доцент кафедри управління соціальними комунікаціями Харківського 
національного економічного університету імені Семена. Кузнеця,

Юськів Б.М., професор кафедри політичних наук Рівненського державного 
гуманітарного університету,

Яндола К.О., старший викладач кафедри психології та педагогіки Харківського 
національного університету Повітряних сил імені Івана Кожедуба.

2. Затвердити апеляційну комісію у складі:
Гулай В.В., завідувач кафедри міжнародної інформації Національного університету 

«Львівська політехніка» - голова комісії,
Магась В.О., професор кафедри суспільних наук Житомирського військового інституту 

імені С.П. Корольова,
Козаченко С.М., старший викладач кафедри міжнародної комунікації та політології 

Хмельницького національного університету.

3.Завідувачці відділу канцелярії Любові Бондар забезпечити розміщення цього наказу в 
електронній мережі університету.

4. Контроль за виконанням наказу і дотриманням вимог «Положення про конкурс» 
покласти на проректора з наукової роботи Олега Синюка.

Ректор Сергій МАТЮХ



ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:

Відповідальна за НДР студентів

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з HP

Людмила ТІМОФЄЄВА

Олег СИНЮК


